Министерство образования и науки Республики Бурятия

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Республики Бурятия

 «Политехнический техникум»

ПРИКАЗ

18.08.2025   №127

пгт. Селенгинск

О наборе студентов на 2025-2026 учебный год за счет средств

республиканского бюджета

В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ РБ "Политехнический

техникум" на 2025-2026 учебный год и на основании Протокола приемной комиссии

№3 от «18» августа 2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения для обучения по программам

среднего профессионального образования на базе основного общего

образования следующих абитуриентов:

1.1 По специальности 44.02.01 Дошкольное образование

1.  Аникьева Светлана Алексеевна

2.  Баженова Анна Константиновна

3.  Благодетелева Татьяна Алексеевна

4.  Васюкова Дарья Владимировна

5.  Григорьева Мария Николаевна

6.  Данилова Виктория Евгеньевна

7.  Коркина Карина Геннадьевна

8.  Лобанова Екатерина Александровна

9.  Мироненко Дарья Петровна

10.  Назарова Дарья Антоновна

11.  Оскорбина Алина Ивановна

12.  Пиказун Софья Владимировна

13.  Пляскина Евгения Станиславовна

14.  Покацкая Валерия Артемовна

15.  Середкина Виктория Зориктоевна

16.  Сокольникова Виктория Александровна

17.  Тимонина Дарья Александровна

18.  Трифонова Арина Владимировна

19.  Тугаринова Руслана Игоревна

20.  Хлебникова Екатерина Алексеевна

21.  Щепина Яна Александровна

22.  Яковлева Лариса Владимировна

1.2  По специальности 09.02.07 Информационные системы и

программирование

1.  Александрова Елизавета Александровна

2.  Антонов Иван Сергеевич

3.  Ануфриева Диана Константиновна

4.  Баландин Захар Вадимович

5.  Бердюгина Варвара Евгеньевна

6.  Быков Ярослав Владимирович

7.  Быкова Диана Николаевна

8.  Вдовченкова Елена Дмитриевна

9.  Данилова Вероника Анатольевна

10.  Десятов Лев Сергеевич

11.  Дорохов Александр Леонидович

12.  Журавлев Данил Андреевич

13.  Зиновьева Анастасия Алексеевна

14.  Игумнов Макар Георгиевич

15.  Ильин Артур Тимурович

16.  Истомина Полина Андреевна

17.  Казакова Кристина Витальевна

18.  Калашникова Наталья Ивановна

19.  Карнапольцев Илья Константинович

20.  Каюшан Иван Денисович

21.  Колмакова Елизавета Евгеньевна

22.  Неуступова Кристина Владимировна

23.  Сизых Владимир Максимович

24.  Темникова Софья Владимировна

25.  Ткачева Виктория Александровна

1.3 По специальности 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание,

эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

1.  Алексеев Николай Николаевич

2.  Андреев Дмитрий Анатольевич

3.  Борисов Михаил Николаевич

4.  Бурков Иван Алексеевич

5.  Быков Роман Яковлевич

6.  Гурулев Никита Евгеньевич

7.  Дедищев Глеб Денисович

8.  Железняков Сергей Дмитриевич

9.  Зяблов Дмитрий Андреевич

10.  Изосимов Дмитрий Сергеевич

11.  Истомин Константин Владимирович

12.  Калинин Иван Иванович

13.  Кобылкин Артём Алексеевич

14.  Лесков Иван Георгиевич

15.  Лётов Дмитрий Максимович

16.  Литвишко Артём Андреевич

17.  Марков Максим Евгеньевич

18.  Назмеев Егор Дмитриевич

19.  Осинин Даниил Сергеевич

20.  Попов Илья Викторович

21.  Рженев Сергей Романович

22.  Федоров Максим Анатольевич

23.  Ухин Владимир Александрович

24.  Шестаков Виктор Евгеньевич

25.  Шойжалсанов Александр Максимович

1.4 . По профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)

1.  Агафонов Николай Максимович

2.  Акулаев Сергей Андреевич

3.  Алексеев Кирилл Андреевич

4.  Андреев Максим Николаевич

5.  Барышников Роман Сергеевич

6.  Белобородов Иван Михайлович

7.  Бондарь Вячеслав Алексеевич

8.  Гашимов Тимур Сулиддинович

9.  Герасименко Максим Александрович

10.  Журавлев Александр Константинович

11.  Задубин Даниил Андреевич

12.  Кеин Артур Александрович

13.  Кочанов Владимир Андреевич

14.  Кунгурцев Сергей Дмитриевич

15.  Максимов Виталий Александрович

16.  Меньщиков Илья Павлович

17.  Ощепков Мефодий Иванович

18.  Панин Юрий Иванович

19.  Рубцов Дмитрий Михайлович

20.  Степанов Никита Павлович

21.  Филиппов Кирилл Сергеевич

22.  Фролов Тимур Валерьевич

23.  Хидиров Арсений Алиевич

24.  Черниговский Валерий Сергеевич

25.  Шекунов Сергей Ильич

1.5 . По специальности 13.02.01 Тепловые электрические станции

1.  Беломестнов Денис Александрович

2.  Ведерников Артём Петрович

3.  Вишняков Савелий Андреевич

4.  Власов Роман Вячеславович

5.  Голосин Александр Александрович

6.  Емельянова Кристина Михайловна

7.  Жерлицин Андрей Эдуардович

8.  Закамалдин Илья Анатольевич

9.  Кошкаров Иван Александрович

10.  Куприянов Андрей Сергеевич

11.  Минеев Евгений Олегович

12.  Серебренников Назар Валерьевич

13.  Шевцов Родион Сергеевич

1.6 . По специальности 35.02.18 Технология переработки древесины

1.  Агапетова Виктория Денисовна

2.  Арефьева Александра Николаевна

3.  Бурлакова Алёна Сергеевна

4.  Давыденко Анастасия Сергеевна

5.  Гаврилова Екатерина Станиславовна

6.  Ерохина Валерия Сергеевна

7.  Ипатьева София Александровна

8.  Константинов Владислав Евгеньевич

9.  Матушкеева Карина Игоревна

10.  Миногина Виктория Александровна

11.  Мироненко Евгения Петровна

12.  Могилевская Анастасия Артемовна

13.  Никонова Екатерина Андреевна

14.  Павлюченко Виктория Анатольевна

15.  Петраковская Елизавета Михайловна

16.  Пилат Надежда Андреевна

17.  Решетникова Рада Ивановна

18.  Соловьева Дарья Петровна

19.  Темникова Вероника Сергеевна

20.  Темникова Елизавета Сергеевна

21.  Тимофеева Ольга Николаевна

22.  Утенкова Варвара Максимовна

23.  Черных Любовь Сегреевна

1.7 . По специальности 13.02.07 Электроснабжение

1 Пиказун Маргарита Владимировна

2 Белоголова Александра Владимировна

3 Михайлов Никита Сергеевич

4 Верхоглядов Захар Викторович

5 Новолодский Вячеслав Викторович

6 Каргапольцев Даниил Евгеньевич

7 Мальцев Константин Александрович

8 Коновалов Сергей Андреевич

9 Бурлаков Вадим Евгеньевич

10 Карпов Иван Сергеевич

11 Ермаков Дмитрий Михайлович

12 Красильников Владислав Сергеевич

13 Тронько Данил Сергеевич

14 Дорохов Дмитрий Вадимович

15 Ипатьев Александр Романович

16 Ощепков Вадим Алексеевич

17 Герасименко Алексей Александрович

18 Баранова Елизавета Сергеевна

19 Маслов Вячеслав Владимирович

20 Перевозников Дмитрий Андреевич

21 Елизов Дмитрий Андреевич

22 Цыбиков Алдар Алексеевич

1.8. По специальности 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание

многоквартирного дома (базовая подготовка) Каменский филиал

1 Важев Михаил Романович

2 Гончарова Наталья Юрьевна

3 Горяшина Влада Артёмовна

4 Дылкин Денис Николаевич

5 Зубарева Галина Васильевна

6 Кабарь  Станислав Константинович

7 Керимов Виктор Фахраддинович

8 Колодин Сергей Дмитриевич

9 Масальцев Давид Максимович

10 Михайлов Кирилл Олегович

11 Мясникевич Алексей Николаевич

12 Перфилов Михаил Юрьевич

13 Помазкина Есения Евгеньевна

14 Попов Михаил Петрович

15 Смольников Максим Романович

16 Тюмаев Захар Александрович

2. Зачислить на 1 курс очной формы обучения для обучения по

программам профессиональной подготовки для лиц с ограниченными

возможностями здоровья  на базе коррекционного образования следующих

абитуриентов:

2.1. По   программе профессионального обучения для лиц с

ограниченными возможностями здоровья   16675 Повар (ОВЗ) (Каменский

филиал)

1 Андриянова Виолетта Витальевна

2 Буянтуева Виктория Александровна

3 Вершинин Евгений Вячеславович

4 Желонкин Сергей Владимирович

5 Зверев Михаил Александрович

6 Котенкова Любовь Алексеевна

7 Патрушев Максим Олегович

8 Шеховцова Ксения Юрьевна

9

10

Шишкин Валерий Викторович
Конев Глеб Александрович

Директор                                                                               О.В. Якимов

		2025-08-19T13:54:54+0800
	Якимов Олег Васильевич